СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
второй сессии

         22.10.2020 г.                                с.Увальское
                         №10
Об утверждении состава постоянных комиссий  Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
  В соответствии Регламентом Совета депутатов Увальского сельсовета ч.19.4, п. д), е), ж) и, заслушав и обсудив предложение главы Увальского сельсовета, Совет депутатов Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Утвердить комиссию по благоустройству и санитарному порядку (оказывает содействие органам местного самоуправлении в наведении санитарного порядка в поселении, участвует в различных конкурсах «Лучшее домовладение» и т.д.) в следующем составе:

1. Колос Виктория Васильевна _

2. Голяченко Лариса Александровна
3. _Хохлов Иван Николаевич
4. Калугин Олег Николаевич_______
5. Глухова Инна Владимировна ____
6. Резанов Алексей Васильевич
2. Утвердить жилищно-бытовую комиссию (оказывает содействие органам местного самоуправления в решении вопроса об очередности нуждающихся в улучшении жилищных условий)  в следующем составе:

1. _Микулин Владимир Дмитриевич
2. _Глухова Инна Владимировна __
3. _Голяченко Лариса Александровна
4. Максименко Надежда Ивановна
5. _Штанько Виктор Васильевич
6. Соснина Акулина Александровна
   3. Утвердить комиссию по социальной защите населения (обеспечивает работу с семьями и детьми, неблагополучными и малообеспеченными семьями, обследует материально-бытовые условия проживания семей) в следующем составе:

1. Глухова Инна Владимировна
2. _Голяченко Лариса Александровна
3. _Вершинина Ангелина Николаевна__
4. _Колос Виктория Васильевна
   4. Утвердить комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций (оказывает содействие в обследовании жилых помещений на предмет пожарной безопасности, распространении информации и памяток по ПБ и ЧС среди населения) в        следующем составе:

1. _Спешилов Александр Петрович
2. _Голяченко Лариса Александровна
3. _Штанько Виктор Васильевич
4. _Резанов Алексей Васильевич
5. _Максименко Светлана Робертовна
6. Микулина Наталья Владимировна
5. Утвердить антинаркотическую комиссию (оказывает содействие по выявлению и пресечению распространения и потребления наркотических средств, профилактические мероприятия по искоренению пьянства и наркомании)  в        следующем составе:

                  1. Спешилов Александр Петрович

                  2. Максименко Надежда Ивановна

                  3. Максименко Светлана Робертовна

                  4. Калугин Олег Николаевич

                 5. Микулина Наталья Владимировна

                 6. Катасонов Александр Викторович
Председатель Совета депутатов

Увальского сельсовета

Татарского района Новосибирской области _______________                     С.Р. Максименко
Глава Увальского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

            _________________
                     А.П. Спешилов